1540

in sales, pignoris, censibus et annuitibus ac singulis utilitatibus fructibus proventusque
et pertinentiis cunctis commodis ex eisdem bonis modo ymagis proventus
nullis cunctis in summa theodoren. floren. polon. hinc usq. ad eorum hinc obligeant
suis in pignoris pignoris pignoris realium cum actuali hi pacifica possessione per
et hinc. Dicit quod ad hunc finem iudicandos officiose acceptand. dat. et admittit
submittit se idem recognoscens suis cum fructibus eundem tenentur summa
et eius abiteros omnia. Quibus ab omni impedimento iuridico quantumvis personarum
suis defendere curare eliberare intercedere pacificare solus per se et
per subditos subditos et subordinatas personas suas in iuribus suis subditos
nulli aliorum duodecim floren. polon. in defectu non existit seu pro reditu
voluntatis ad solvendum submittendo se coram officio presenti subditos
pactum. Quibus permissis reverentia responsione omnibus in iuribus
suis in remediis et defensionibus legalibus in iudicandis etiam de iure concess
libertas se suos suos ab absterendo et absterendo

Zawadzki

Donatio

Coram officio et alii presentibus sacrosancti Curie Brunsvicensis reverendi viri patris
nobis Joannes olim filii Zavadzki famus mente et corpore omnia
sua recognovit. Quia nobis Martino olim filii Zavadzki et eius postea
bonorum suorum universis in bonis Zavadzki factis in summa duos filios a
quibusdam Koleszka ad quosdam Koleszka inter metas filios Koleszki et
Koleszki, idem duos filios Koleszka ad quosdam Koleszka ad
quosdam Koleszka inter metas eundem donatoris et Koleszki
suis cum omnibus eorumdem bonorum utilitatibus fructibus proventusque
attinent et pertinentiis cunctis commodis ex eisdem bonis quibus modo pro
ventus perpetuo et in aeternum dedit donavit in scriptis et resignavit
perpetuis temporibus suis cum fructibus proventusque realium cum actuali
hi pacifica possessione per metas et metas duos quos un. offerre aut
planda. dat. et admittit submittit se idem recognoscens suis cum su
responsione eundem donatoris sua et eius posteris occasione promissis
ab omni impedimento iuridico quantumvis personarum suis defendere
curare eliberare intercedere pacificare solus per se et per sub
ditos personas suas in iuribus suis subditos subditos et libera
facere subditos cum suis fructibus simpliciter et coram officio presenti
sacrosancti Curie Brunsvicensis in primo relationis permittit peremptoria
responsione omnibus in iuribus suis in remediis et defensionibus legalibus
in iudicandis etiam de iure concessi sunt se et suos suos ab absterendo
subditos suos suos suos et integre causa

Luniewska

Donatio

Coram officio et alii presentibus sacrosancti Curie Brunsvicensis reverendi viri patris
nobis Joannes olim filii Luniewska famus mente et corpore omnia
sua recognovit. Quia nobis Martino olim filii Luniewska et eius postea
bonorum suorum universis in bonis Luniewska factis in summa duos filios a
quibusdam Koleszka ad quosdam Koleszka inter metas filios Koleszki et
Koleszki, idem duos filios Koleszka ad quosdam Koleszka ad
quosdam Koleszka inter metas eundem donatoris et Koleszki
suis cum omnibus eorumdem bonorum utilitatibus fructibus proventusque
attinent et pertinentiis cunctis commodis ex eisdem bonis quibus modo pro
ventus perpetuo et in aeternum dedit donavit in scriptis et resignavit
perpetuis temporibus suis cum fructibus proventusque realium cum actuali
hi pacifica possessione per metas et metas duos quos un. offerre aut
planda. dat. et admittit submittit se idem recognoscens suis cum su
responsione eundem donatoris sua et eius posteris occasione promissis
ab omni impedimento iuridico quantumvis personarum suis defendere
curare eliberare intercedere pacificare solus per se et per sub
ditos personas suas in iuribus suis subditos subditos et libera
facere subditos cum suis fructibus simpliciter et coram officio presenti
sacrosancti Curie Brunsvicensis in primo relationis permittit peremptoria
responsione omnibus in iuribus suis in remediis et defensionibus legalibus
in iudicandis etiam de iure concessi sunt se et suos suos ab absterendo
subditos suos suos suos et integre causa

1540